

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - ZL č.2 - Úpravy na topném systému

Stavba:
Rekonstrukce zázemí pro školku a dětskou skupinu v č.p. 90 - 2. etapa
Objekt:
VCP - Vícepráce

KSO:
Místo: Pod poštou 90/3, Satalice - Praha 9

CC-CZ:
Datum: 08.08.2024

Zadavatel:
MČ Praha- Satalice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
MC Invest Czech s.r.o.

IČ: 03813622
DIČ: CZ03813622

Projektant:
Atelier Šesták

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[REDACTED]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			114 527,11
		Základ daně	Výše daně
DPH	základní	0,00	21,00% 24 050,69
	snížená	0,00	12,00% 0,00
Cena s DPH			
v CZK			138 577,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

VCP - Vícepráce

Místo: Pod poštou 90/3, Satalice - Praha 9

Datum: 08.08.2024

Zadavatel: MČ Praha- Satalice

Projektant: Atelier Šesták

Uchazeč: MC Invest Czech s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem**114 527,11**

VCP Vícepráce

114 527,11

		1	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	526,00	526,00
		2	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 630,00	1 630,00
		3	Dobetonování zárubně vč.materiálu	kpl.	1,000	1 612,00	1 612,00
		4	Odnos, odvoz a likvidace demontovaných hmot - kotelna	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00
		6	Větrací mřížka do zdíva	ks	1,000	200,00	200,00
		7	Montáž větrací mřížky do zdíva	ks	1,000	260,00	260,00
		8	Průraz do zdíva tl.300mm prům.100mm	ks	1,000	1 527,00	1 527,00
		9	Vinylová podlaha prořez 20% - rozdíl 12% od výkazu výměr	m2	3,230	1 025,00	3 310,750
		10	technické zjištění stávajícího stavu elektro	kpl.	1,000	2 560,00	2 560,00
		11	montáž svítidel	ks	29,000	431,00	12 499,00
		12	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 mm	m	20,000	580,00	11 600,00
		13	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 mm	m	13,000	523,00	6 799,00
		14	odvod kondenzátu z kotle, čerpadlo + materiál + práce	kpl.	1,000	5 148,00	5 148,00
		15	vypuštění vody z radiátorů	ks	5,000	146,00	730,00
		16	demontáž radiátorů v místnostech 1.01, 1.03, 1.04, 1.05	ks	5,000	161,00	805,00
		17	natočení závitů na ocelové potrubí	ks	16,000	800,00	12 800,00
		18	montáž radiátorů	ks	9,000	562,00	5 058,00
		19	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	4,000	432,00	1 728,00
		20	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	4,000	994,00	3 976,00
		21	šroubení pro radiátory	ks	16,000	42,00	672,00
		22	montáž připojovací armatury pro termost.hlavici	ks	9,000	177,00	1 593,00
		23	materiál instalatér (změna Cu potrubí na prům.22mm), objímky, T-kusy, přechodky, redukce, trubky DN50, ventily radiátorové VPT, šroubení pro Cu 3/4", šroubení pro Cu 1/2")	kpl.	1,000	9 072,00	9 072,00
		24	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 výška/délka 500/1200mm výkon 581 W	kus	2,000	5 180,00	10 360,00
		25	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 21 výška/délka 500/1400 mm výkon 1005 W	kus	2,000	4 820,00	9 640,00
		26	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 výška/délka 500/400 mm výkon 581 W	kus	1,000	3 272,21	3 272,21
		27	dozdění sprchového koutu	kpl.	1,000		
		28	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	2,650	811,00	2 149,15
			"1.10/1.12" 0,9*2,95		2,655		